СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
   Благодарновский сельсовет
      Ташлинского района
      Оренбургской области
            третьего созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
       27.06.2016 № 7/38-рс
            с. Благодарное

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Благодарновский
сельсовет № 5/21-рс от 10.02.2016   «Об
утверждении  отчета об исполнении
бюджета МО Благодарновский сельсовет»

       Рассмотрев протест инспектора Контрольно-счетной палаты Ташлинского района № 3 от 06.04.2016 г. на решение Совета депутатов муниципального образования Благодарновский сельсовет № 5/21-рс от 10.02.2016 г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Благодарновский сельсовет за 2015 год»
 РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Благодарновский сельсовет № 5/21-рс от 10.02.2016 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Благодарновский сельсовет за 2015 год»:
   1.1 исключить из текста словосочетание: по доходам бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;
   1.2 словосочетание « по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению» заменить словосочетанием «по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению»;
  1.3 словосочетание « по расходам  бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов и экономическим статьям классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению» заменить словосочетанием «по расходам  бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов и экономическим статьям классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению»;
  1.4 исключить из текста словосочетание: «по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Ташлинского района, подлежит официальному обнародованию.

Глава  муниципального образования
И. о. председателя Совета депутатов                                          В.В. Ивасюк

  Разослано: администрация района, прокуратура района, в дело, бухгалтерии, КСП.